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	Warszawa, dnia 10 października 2017 roku


Dotyczy: Wyjaśnienie do treści zapytania ofertowego w ramach postępowania na „świadczenie usługi dostępu do Internetu oraz DDoS Attack Protection w siedzibie CPPC przy ul. Spokojnej 13a w Warszawie” 

Wyjaśnienia zapytania ofertowego

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa – informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami do zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udzielił poniższych odpowiedzi: 


Pytanie nr 1
W związku z brakiem dwóch tras kanalizacji teletechnicznej do Państwa lokalizacji, prosimy o umożliwienie przeprowadzenia wizji technicznej. W celu potwierdzenia warunków na zestawienie łącza radiowego. 

Odpowiedź
Zamawiający zwraca uwagę, że w odpowiedzi na pytanie nr 5 zawartej w piśmie z dnia 9 października 2017 r. wskazał brak akceptacji dla rozwiązań radiowych. Wskazany brak akceptacji zawarty jest w Zapytaniu ofertowym na str. 3 „zamawiający nie dopuszcza rozwiązania w którym jakość świadczonych usług może być pogorszona na skutek niekorzystnych warunków atmosferycznych (pogorszenie propagacji fal radiowych)”. 
Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że możliwe jest przeprowadzenie wizji technicznej serwerowni w której zlokalizowane są urządzenia Zamawiającego. Jeżeli Wykonawca jest zainteresowany odbyciem takiej wizji prosimy o informację na adres mailowy: pciechanowski@cppc.gov.pl.
W przypadku gdy Wykonawca zainteresowany jest przeprowadzeniem wizji lokalnej                           w  innych częściach budynku proszę o kontakt bezpośrednio z właścicielem budynku:
MANA SOLID INVEST Sp. z o.o.
ul. Piękna 15 lok. 19, 00-549 Warszawa
e-mail :malgorzata.kowalska@nask4i.pl;  tel.: 575 101 535.

Pytanie 2
W zapytaniu ofertowym nie jest nigdzie podane, że łącze podstawowe i zapasowe świadczone w technologii światłowodowej, mają iść innymi trasami. Jeżeli taki wymów ma Zamawiający, proszę o wprowadzenie zmiany w zapytaniu ofertowym. 
Odpowiedź
Informujemy, że odpowiedzi na pytania stanowią integralna część Zapytania ofertowego tym samym odpowiedź na pytanie w piśmie z dnia 9 października 2017 r. jest wiążąca jako element zapytania ofertowego.


W związku z przekazanymi odpowiedziami zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu z dzień 13 października 2017 r. godzina 11.00.
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